19 MAYIS ATATURK'U ANMA VE GENCLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI

ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 28 Women, 50m Backstroke 18 years and older
18.05.2025 Startlist
MASTERLAR 25M 75 - 79 2:00.00
MASTERLAR 25M 70 - 74 55.42 Rubab Zerrin SENKAL 243 ANTALYA 17.05.2025
MASTERLAR 25M 65 - 69 49.19 Rubab SENKAL MUGLA _ 27.05.2022
MASTERLAR 25M 60 - 64 47.26  ELVIN OZYAVUZGIL MUGLA/ MARMARIS 3.05.2019
MASTERLAR 25M 55 - 59 4575 A.Elvin K. OZYAVUZGIL MUGLA / MARMARIS 18.05.2015
MASTERLAR 25M 50 - 54 38.42 Hayriye Nur GORKEMLI iISTANBUL _ 27.02.2022
MASTERLAR 25M 45 - 49 36.99 Nazire HAKAN MUGLA-MARMARIS 18.05.2018
MASTERLAR 25M 40 - 44 35.02 PINAR ARPINAR AVSAR MARMARIS 3.05.2019
MASTERLAR 25M 35 - 39 36.39 Nesrin ESKIOGLU BURSA 27.02.2010
MASTERLAR 25M 30 - 34 32.58 SEDA OGUZER BURSA 10.11.2019
MASTERLAR 25M 25 - 29 30.40 iPEK YALKI MARMARIS 3.05.2019
MASTERLAR 25M 18 - 24 47.94  Pelin BOSTANCI 1455 ANTALYA 17.05.2025
Heat 1 of 6
3 Tansu ARKUN 40 - 44 Ferdi NT
4 Tulay OSMANAGAOGLU 60 - 64 Eskisehir Su Sporlari Kulubu Dernegi NT
5 Sidika OZCELIK 60 - 64 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu NT
6 Aleksandra SARIDOU 55-59 Cyprus Masters Team NT
Heat 2 of 6
1 Sibel ERISKAN 30-34  Ferdi NT
2 Ceyda ORHAN 35-39 Ferdi NT
3 Aynur TEPE 35-39 Ferdi NT
4 Songul BUDAK 50 - 54 Ferdi NT
5 Deniz PALALAR ALKAN 40 - 44 Uskudar Su Sporlar S .K NT
6 Binnur DORUK 60 - 64 Bodrum Belediyesi Bodrumspor NT
7 Suna USTUN 55-59 Ferdi NT
8 Hamide Guelden KLEBER 55-59 Bodrum Belediyesi Bodrumspor NT
Heat 3 of 6
0 Zahide TAS 40 - 44 Ferdi NT
1 Fatma Merve KOCAK 35-39 Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu NT
2 Ahu OKUYUCU 35-39 Ferdi NT
3 Temel ORHUN 70-74 Bodrum Yuzme thtisas 1:34.07
4 Huma BAYRAKTAR 75-79 Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu 1:15.84
5 Gulseren INCE 50-54 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 1:21.12
6 Kezban YESER 75-79 Eskisehir Bueyueksehir Spor Kuluebue 1:44.81
7 Gizem CAM 30-34 Adalar Su Sporlari Kulubu Dernegi NT
8 Kubra UYSAL ILHAN 35-39 Ferdi NT
9 Nezahat EYUPREISOGLU 50 - 54 Ferdi NT
Heat 4 of 6
0 Nazan SURMELI 65 - 69 Denizaslani Spor Kulubu 1:03.15
1 Funda BAYKAL KiLIC 45 - 49 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 1:00.66
2 Nazli AYDIN 35-39 Istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 58.55
3 Duygu KORKMAZ 25-29 Ferdi 56.43
4 Kadriye KARAKUS 50 - 54 ibb Spor Kulubu 55.60
5 Yesim ALTIN 60 - 64 istanbul Teknik Universitesi Spor Kulubu 56.13
6 Seval GURDAL BURUCU 55-59 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 57.52
7 Nesrin FIRTINA DEGER 55-59  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu 58.66
8 Sinem TUGRAL KURULTAY 40 - 44 Turk Silahli Kuvvetleri Spor Gucu 1:02.13
9 Muge YOGURUCU 50-54 istanbul Yildizlar Yuzme Spor Kulubu 1:.03.17
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR _
19 MAYIS ATATURK’U ANMA VE GENGLIK SPOR BAYRAMI YUZME SAMPIYONASI
ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 28, Women, 50m Backstroke

Heat 5 of 6

Lale Reyhan YALNiz
Ayse YENER USLU
Rubab Zerrin SENKAL
Eda ASLAN

Defne ARCAN ICOZU
Sema KUMRAL

Diler SASMAZ
Keriman ALKAN
Revna ACAR VURAL
Aynur CARIKCIOGLU
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Heat 6 of 6

Bediz Ekim DIKMEN
Yaren KESKIN

Pelin BOSTANCI

Olga TOROS

Ayca AKGUL

Anna DUDINA

Ayse KORUR

Sidre OZEMRE AYTAC
Seda DINCER

Belin ALKAN
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50-54
35-39
70-74
25-29
45 -49
40-44
45 -49
60 - 64
45 -49
65 - 69

30-34
18-24
18-24
45 -49
18-24
40-44
40-44
25-29
40-44
40-44

Uskudar Su Sporlar S .K

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Galatasaray Spor Kulubu

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Bodrum Belediyesi Bodrumspor

Battal Yuzme Ve Triatlon Spor Klubu
Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulubu
Uskudar Su Sporlari S .K

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu

Zephn Spor Kulubu

Gebze Su Sporlart Yuzme Kulubu
Zephn Spor Kulubu

Istanbul Yuzme ihtisas Spor Kulubu
Ferdi

Goldswim Masters

Uskudar Su Sporlari S .K

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu
Ferdi

Yuzme idman Yurdu Spor Kulubu

53.16
52.20
50.51
50.39
49.00
50.26
50.50
51.69
52.99
55.14

47.30
46.09
43.95
37.70
34.31
36.50
38.11
45.52
46.94
48.37
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